Министерство здравоохранения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова"
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России)

П Р И К А З
«31» августа 2020 г.                                                                                                              № 808-С/08г

О зачислении поступающих на 1 курс по основной профессиональной образовательной
программе высшего образования – программе специалитета по очной форме обучения по
специальности 31.05.03 «Стоматология» на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на 2020/2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015  № 1147 «Об утверждении
порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова»
Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2020 году, утвержденными решением
ученого совета от 20.09.2019, протокол № 9, с изменениями, утвержденными решением ученого
совета  от 26.06.2020, протокол № 8

п р и к а з ы в а ю :

          1. Зачислить нижеперечисленных поступающих с 01.09.2020 в число студентов 1 курса на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по основной
профессиональной образовательной программе высшего образования – программе специалитета
31.05.03 «Стоматология» очная форма обучения:

№
п/п

ФИО Сумма
конкурсных
баллов

№ дела
поступающего

№ дела
студента

1 Авакян Марина Самвеловна 188 СП4239 203107

2 Бондарева Виктория Сергеевна 185 СП2184 203108

3 Валова Анастасия Александровна 216 СП1912 203109

4 Визер Полина Александровна 197 СП1021 203110

5 Делибалтова Рита Спартаковна 158 СП5390 203111

6 Елагина Дарья Алексеевна 236 СП2898 203112

7 Жамсуева Нанжилма Баировна 225 СП1274 203113

8 Иванова Анна Сергеевна 187 СП4071 203114

9 Керейтова Алина Вячеславовна 207 СП1639 203115

10 Крючкова Елизавета Кирилловна 185 СП0882 203116

11 Кулагина Ангелина Александровна 213 СП5180 203117

12 Макаровская Юлия Павловна 203 СП3224 203118

13 Минина Юлия Дмитриевна 183 СП1158 203119

14 Панарина Эвелина Юрьевна 207 СП1227 203120

15 Платонова Мария Ивановна 176 СП2608 203121

16 Попадюк Михаил Александрович 173 СП4805 203122

17 Смирнова София Альбертовна 201 СП0937 203123

18 Стрельникова Алина Михайловна 274 СП0785 203124

19 Султагуммаев Салам Магомедович 199 СП5182 203125

20 Сунатуллаев Хасанходжа Иномович 197 СП4213 203126

21 Трачук Алиса Анатольевна 258 СП2382 203127

22 Туманова Ксения Михайловна 205 СП5173 203128

23 Фролкова Ольга 237 СП3062 203129

24 Харлова Софья Павловна 186 СП0638 203130

25 Ходжибаев Джонибек Шухратджонович 189 СП4667 203131

26 Черова Анастасия Сергеевна 196 СП3846 203132

Основание: личные заявления поступающих, копии документов установленного образца об
образовании, личные заявления поступающих о согласии на зачисление, протокол приемной
комиссии от  31.08.2020 № 35.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе
Артюшкина С.А.

Ректор                                                                                                                             С.А. Сайганов